

Ny Blec-leverantör

Från den första juli 2008 är Golfmaskiner AB generalagent för Blec's produkter i Sverige.

Blec (British Landscaping Equipment Company Limited) tillverkar och distribuerar specialprodukter för jordbearbetning och grönytevård. Blec's produkter används över hela världen för anläggning och underhåll av grönytor samt i infrastrukturprojekt.

För mer information kontakta Golfmaskiner AB, telefon 0372-301 10.



Blec's vd Garry Mumby vid en ny slitsdräneringsmaskin.

Köp & sälj begagnade maskiner på internet

Yrkesmaskiner.se är en marknadsplats på internet för park-, skogs-, trädgårds- och golfmaskiner. Via ett formulär kan användaren, som kan vara yrkeshandlare, företagare eller privatperson, registrera en radannons kostnadsfritt innehållande både text och bilder.

Marknadsplatsen startade den 16 juni och har i dag, drygt två månader senare, 200 registrerade annonser och mellan sextio och hundra besökare per dag beroende på veckodag.

Annonsering förutsätter att annonsen innehåller ett speciellt erbjudande för kunden, produkter till ordinarie pris kan inte annonseras, däremot exempelvis utgångna modeller, begagnat, demo, butiksexemplar eller speciella priserbjudanden. Alla produkter avsedda för bruk i park, skog, trädgård och på golfbanor kan annonseras, oavsett varumärke.



Initiativtagarna till Yrkesmaskiner.se, från vänster Philip Kroge och Tobias Karlsson.

Underhåll banan! Försäljning - uthyrning

Hyr från 1000kr/dygn!



0734-084001, 0704-084004

www.dealwithgoransson.com



Nytt biologiskt medel mot snömögel

Med Tour Turf FDC lanserar EcoTurf AB en ny generation biologisk snömögelbekämpning.

Färska försök från Faculty of Agricultural Sciences, Aarhus Universitet Danmark, visar att greener behandlade med Tour Turf FDC ger ett 99-procentigt skydd mot snömögel (microdochium nivale).

Under perioden oktober 2007 – april 2008 pågick försök på Skovlunde & Herlev Golf i Danmark där två greener applicerades med Tour Turf FDC. Med en snömögelattack upp till 49 procent respektive 31 procent på obehandlade ytor så visar försöken med Tour Turf FDC ett resultat på mindre än 0,2 procent angripna ytor av snömögel.

Tour Turf FDC egenskaper skyddar och stärker gräsplantan och skapar förutsättningar för plantan att stå emot snömögelangrepp.